АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2017                                     п. Кедровый                                        № 144-п

О внесении изменений в Постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 25.11.2016 №712-п «Об утверждении комиссии по проверке противопожарного водоснабжения на территории поселка Кедровый Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №69-ФЗ   «О пожарной безопасности» и целях улучшения состояния противопожарного водоснабжения на территории поселка Кедровый Красноярского края, руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 Постановления администрации поселка Кедровый Красноярского края от 25.11.2016 №712-п «Об утверждении комиссии по проверке противопожарного водоснабжения на территории поселка Кедровый Красноярского края» приложения №2 состав комиссии по проверке противопожарного водоснабжения на территории поселка Кедровый Красноярского края, изложить в новой редакции.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации поселка Кедровый Красноярского края.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
поселка Кедровый
Красноярского края			                           	А.М.Федорук

Приложение №2
к постановлению администрации
п. Кедровый красноярского края
от 03.04.2017 №144-п

Состав комиссии
по проверке наружного противопожарного водоснабжения на территории поселка Кедровый Красноярского края

	№ п\п
	Занимаемая должность
	Ф.И.О.

	1
	глава администрации поселка Кедровый Красноярского края
	Председатель комиссии
	Федорук А.М.

	Члены комиссии

	2
	первый заместитель главы администрации п. Кедровый

	Белый М.И.

	3
	ведущий специалист по ЖКХ, благоустройству, муниципальному заказу и градостроительной деятельности

	Третьяков Д.П.

	4
	ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам

	Себеженкова Н.В.

	5
	Пожарная часть №111

	По согласованию

	6
	Представитель организации, эксплуатирующей объекты водоснабжения и водоотведения

	По согласованию

	7
	начальник МКУ «ЕДДС пос. Кедровый Красноярского края»

	Кустос Т.П.

	8
	ИП Сарибжанов Е.Р.

	Сарибжанов Е.Р.

Исполнение и вид защиты таких знаков должны соответствовать категории взрыво- и пожароопасности помещения (зоны), определенной в соответствии с НПБ105-95 и ПУЭ.